
SEDE PALERMO - DIA MARTES DE 18 A 19 HS

Sexo: Apellido Nombre EDAD SEDE Dia 
Masculino ABBIATI PEDRO 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino cavallo nicolas 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino Irigaray Iñaki Martín 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino Ambroggio Mateo 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Femenino de Elia Cavangh Milagros 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino Cavanagh Martin 15 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino Gonzalez Julian Bautista 16 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Femenino Cubria Josefina 14 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino Mendonça Felipe Jose 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino CERVI DANTE 17 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino Idoyaga Agustin 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino Idoyaga Agustin 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino Idoyaga Nicolas 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Femenino Vanmiddlesworth Victoria 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Femenino Bensadon Catalina 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Femenino Vanmiddlesworth Victoria 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino Martinez Péres Maximiliano 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Femenino Arambillet Sofía 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Femenino pujol sierra marian trinidad 13 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Masculino BLASCO Iñaki 14 Palermo MARTES 18:00 A 19:00

Nº Inscriptos 20



SEDE PALERMO - DIA MIERCOLES DE 18 A 19 HS

Sexo: Apellido Nombre EDAD SEDE Dia 
Femenino Vanmiddlesworth Victoria 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino Rhodius Ignacio 14 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Femenino Stupenengo Pefaur amparo 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino stupenengo pefaur jeronimo 15 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Femenino Queirolo Belen 16 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Femenino DE TURRIS BOCCI AGUSTINA MARIA 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Femenino MARTY CLARA 14 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino Sammartino Lombardi Teo 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino VIGON SANTIAGO 14 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino barousse facundo 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Femenino Queirolo Belén María 16 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Femenino Aquerreta Candelaria 18 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino Aquerreta Tomas 14 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino Ferreyra Martin 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Femenino CERVI ANTONIA 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino Virasoro Santiago 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino Schena Ignacio 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino de Witte Parera Pedro 14 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino Lohidoy Joaquin 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino Manente Franco 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino Rughelli Lucas 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Femenino Pochat Martina 15 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Femenino Macleod Constanza 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino Muruzabal Joaquin 13 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Femenino MANDUCA Sabrina 16 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00

Masculino CERVI DANTE 17 Palermo MIÉRCOLES 18:00 A 19:00
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SEDE PALERMO - DIA JUEVES DE 18 A 19 HS

Sexo: Apellido Nombre EDAD SEDE Dia 
Masculino Schena Ignacio 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Martinez Péres Maximiliano 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Parborell Francisco 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino de Witte Parera Pedro 14 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Femenino pujol sierra marian trinidad 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Lohidoy Joaquin 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Manente Franco 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Rughelli Lucas 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Femenino Pochat Martina 15 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino ABBIATI PEDRO 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino cavallo nicolas 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Parborell Francisco 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Femenino Stupenengo Pefaur amparo 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Irigaray Iñaki Martín 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Femenino Alba Sofia 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Femenino Queirolo Belen 16 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Femenino de Elia Cavangh Milagros 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Cavanagh Martin 15 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino VIGON SANTIAGO 14 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Gonzalez Julian Bautista 16 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Femenino Queirolo Belén María 16 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Ferreyra Martin 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Femenino Cubria Josefina 14 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Mendonça Felipe Jose 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Femenino CERVI ANTONIA 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Idoyaga Agustin 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Idoyaga Agustin 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00

Masculino Idoyaga Nicolas 13 Palermo JUEVES 18:00 A 19:00
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SEDE PALERMO - DIA VIERNES DE 18 A 19 HS

Sexo: Apellido Nombre EDAD SEDE Dia 1 - Palermo
Femenino Bensadon Catalina 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Femenino Vanmiddlesworth Victoria 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Femenino Arambillet Sofía 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Femenino Alba Sofia 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Femenino Macleod Constanza 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Masculino Muruzabal Joaquin 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Masculino BLASCO Iñaki 14 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Femenino MANDUCA Sabrina 16 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Masculino Rhodius Ignacio 14 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Masculino stupenengo pefaur jeronimo 15 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Masculino Ambroggio Mateo 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Femenino DE TURRIS BOCCI AGUSTINA MARIA 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Femenino MARTY CLARA 14 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Masculino Sammartino Lombardi Teo 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Masculino barousse facundo 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Femenino Aquerreta Candelaria 18 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Masculino Aquerreta Tomas 14 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00

Masculino Virasoro Santiago 13 Palermo VIERNES 18:00 A 19:00
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SEDE VIAMONTE - DIA MARTES Y JUEVES DE 17.30 A 18.30

Sexo: Apellido Nombre Nº Socio EDAD SEDE Dia 
Masculino Caranti Mateo 41089 16 Viamonte MARTES Y JUEVES 17:30 A 18:30

Masculino Glavina Santino 66689-00 13 Viamonte MARTES Y JUEVES 17:30 A 18:30

Masculino barry matias 66348-00 13 Viamonte MARTES Y JUEVES 17:30 A 18:30

Masculino Glavina Federico 4145600 15 Viamonte MARTES Y JUEVES 17:30 A 18:30

Masculino Ferreyra Santiago 41499-00 14 Viamonte MARTES Y JUEVES 17:30 A 18:30

Masculino BENCE OCTAVIO AUGUSTO 41309-00 15 Viamonte MARTES Y JUEVES 17:30 A 18:30

Masculino ferreyra santiago 41499-00 14 Viamonte MARTES Y JUEVES 17:30 A 18:30

Masculino ferreyra martin 42233-00 13 Viamonte MARTES Y JUEVES 17:30 A 18:30
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